APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leil&o Ulisses Lignon Carneiro - 2024

Sé&o Paulo, SP
APPS 07/05/2025 APPS
*»** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA TOTAL ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 |CERVEZABUENA|F/C| 29/09/23 |OUTSTRIP CHALKIDA Ulisses Lignon Carneiro JP IMPORT EXPORT 6.500,00 97.500,00 97.500,00 97.500,00{JP IMPORT EXPORT
02 |PLENIGOLD F/C| 10/10/23 |VERRAZANO PLEINE LUNE Ulisses Lignon Carneiro Stud S&o Francisco da Serra 6.000,00 90.000,00 187.500,00 93.750,00|Julio Cezar Castro Sampaio
03 |SEDUCTORA F /C| 05/08/23 |HOFBURG JUST WRIGHT  |Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 8.500,00 127.500,00 315.000,00 105.000,00|Mauro da Costa Silva
04 |OITAVA RIMA F /C| 06/10/23 |CAN THE MAN | SUPER Ulisses Lignon Carneiro Tolu (UY) 8.000,00 120.000,00 435.000,00 108.750,00|Anténio Luiz Cintra Pereira
05 |ECHO A MANA F/C| 09/10/23 |CAN THE MAN ENERGY Ulisses Lignon Carneiro STUD J G CORREIA 3.500,00 52.500,00 487.500,00 97.500,00
06 |BELLA HOUSE F /C| 17/08/23 |VERRAZANO HOUSE OF ART |Ulisses Lignon Carneiro HARAS DOM MARTIM 3.200,00 48.000,00 535.500,00 89.250,00
07 |DON HOMERO M/ C| 09/09/23 |ALCORANO PRO MEMORIA |Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 19.000,00 285.000,00 820.500,00 117.214,29|LUIZ GONZAGA ESTEVES
08 |ALGNES JOLIE F/C| 23/10/23 |ALCORANO AGNES JOLIE Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 8.000,00 120.000,00 940.500,00 117.562,50|RAUL HENRIQUE GOMES
09 |SINGELA F /C| 15/09/23 |ALCORANO MARAJAINA Ulisses Lignon Carneiro Campeon Del Siglo 4.300,00 64.500,00 1.005.000,00 111.666,67
10 |ACQUAVIVA F /C| 02/09/23 |ALCORANO HOLLISTER Ulisses Lignon Carneiro HARAS DAS ESTRELAS 4.200,00 63.000,00 1.068.000,00 106.800,00|ALINE DA ROCHA VIVIAN
11 |DON DANTE M/ C| 15/10/23 |ALCORANO LA COLLINE Ulisses Lignon Carneiro APPS para cliente 8.000,00 120.000,00 1.188.000,00 108.000,00
12 |CAMADIGATO M/ C| 12/09/23 |ALCORANO GUARATINGA Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 8.000,00 120.000,00 1.308.000,00 109.000,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
13 |NOITE DE FESTA |F / C| 19/10/23 |ALCORANO HOLD ME Ulisses Lignon Carneiro Tolu (UY) 4.700,00 70.500,00 1.378.500,00 106.038,46|Antdnio Luiz Cintra Pereira
14 |DURAN DURAN [M/T| 13/07/23 |ALCORANO SWEET-ITY Ulisses Lignon Carneiro Tolu (UY) 9.000,00 135.000,00 1.513.500,00 108.107,14|Anténio Luiz Cintra Pereira
15 |FACINATOR M/ C| 05/08/23 |ALCORANO BETSY DO Ulisses Lignon Carneiro STUD ARARE 4.200,00 63.000,00 1.576.500,00 105.100,00|Julio Cezar Castro Sampaio
16 |LAST AFLETT M/ C| 23/09/23 |ALCORANO NEEDLE Ulisses Lignon Carneiro APPS para cliente 7.500,00 112.500,00 1.689.000,00 105.562,50
17 |MR.LODE M/ C| 28/11/23 |ALCORANO AT LIBERTY Ulisses Lignon Carneiro STUD GUARA DO SUL 6.000,00 90.000,00 1.779.000,00 104.647,06
18 |DON THUNDER |M/C| 23/10/23 |ALCORANO SWEET Ulisses Lignon Carneiro LUIZ HENRIQUE FLORES SANTOS 4.000,00 60.000,00 1.839.000,00 102.166,67|NEIMAR CANUT
19 |CARLITO BORGI |M/T| 20/07/23 |GOLDIKOVIC DESEJADA Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 9.000,00 135.000,00 1.974.000,00 103.894,74(lgor de Andrade Kickhofel
20 |SUPERVIC F/T| 17/10/23 |GOLDIKOVIC SUPER ANGEL |Ulisses Lignon Carneiro STUD ARARE 3.800,00 57.000,00 2.031.000,00 101.550,00|Julio Cezar Castro Sampaio
21 |DON GALILEO M/ T| 04/10/23 |GOLDIKOVIC AMAZING Ulisses Lignon Carneiro STUD SAMPAIO 7.500,00 112.500,00 2.143.500,00 102.071,43|MARCO ANTONIO OURIQUE
22 |GATA PARDA F/C| 31/07/23 |GOLDIKOVIC GUERRA Ulisses Lignon Carneiro Alberto Juarez Tiellet Miorim 3.400,00 51.000,00 2.194.500,00 99.750,00|MARCELO DE BARROS
23 |BERRO GROSSO [M/C| 29/10/23 |GOLDIKOVIC TWICE SO NICE |Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 4.500,00 67.500,00 2.262.000,00 98.347,83
24 |ALPHA DINAMITE | F / C| 26/07/23 |ALPHA LA GATITA Ulisses Lignon Carneiro LUIZ FERNANDO CIRNE LIMA 1.600,00 24.000,00 2.286.000,00 95.250,00(Luciano Arias
25 |[COSSET (USA) |F/C| 14/03/07 |MIZZEN MAST |CORSINI Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 3.000,00 45.000,00 2.331.000,00 93.240,00
26 |ALPHA DEZ F/C| 28/10/24 |ALPHA PLEINE LUNE Ulisses Lignon Carneiro Stud S&o Francisco da Serra 5.500,00 82.500,00 2.413.500,00 92.826,92|Julio Cezar Castro Sampaio
27 |PLEINE LUNE F /C| 05/07/09 |CRIMSON TIDE |PLENITURBO |Ulisses Lignon Carneiro Agropecuéria JCR 2.000,00 30.000,00 2.443.500,00 90.500,00|ALEX BERNARDO GOULART
28 |LABELLE BRIGHT|F /C| 10/10/24 |ALCORANO JUST WRIGHT  |Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 4.000,00 60.000,00 2.503.500,00 89.410,71|Mauro da Costa Silva
29 |JOTAPENEWS F/C| 20/10/24 |ALCORANO AGNES JOLIE Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 5.000,00 75.000,00 2.578.500,00 88.913,79|RAUL HENRIQUE GOMES
30 |BAMBAYBAMBA |F/C| 09/09/24 |GOLDIKOVIC POUR Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 3.000,00 45.000,00 2.623.500,00 87.450,00
31 |SPATEN F /C| 31/10/24 |ALCORANO PRO MEMORIA |Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 7.500,00 112.500,00 2.736.000,00 88.258,06|LUIZ GONZAGA ESTEVES
32 |PRO MEMORIA F /C| 28/08/08 |DUBAI DUST DEAR RAFAELA |Ulisses Lignon Carneiro Geoerge simoes Pires 1.500,00 22.500,00 2.758.500,00 86.203,12
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33 |AZDESPADA M/ T| 18/08/24 |ALCORANO TROVOADA Ulisses Lignon Carneiro STUD TROUVILLE 5.000,00 75.000,00 2.833.500,00 85.863,64
34 |TROVOADA F/T| 01/08/08 |DURBAN BERIS Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 500,00 7.500,00 2.841.000,00 83.558,82
35 |LADY GARCIA F /C| 22/07/24 |ALCORANO DESEJADA Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 6.000,00 90.000,00 2.931.000,00 83.742,86|RENATO GAMEIRO ALVARES
36 |DESEJADAINDY |F/C| 14/10/11 |WILD EVENT POTY INDY Ulisses Lignon Carneiro STUD H&R 4.500,00 67.500,00 2.998.500,00 83.291,67|lgor de Andrade Kickhofel
37 |DON SEVERO M/ C| 18/10/24 |ALCORANO SUPER ANGEL |Ulisses Lignon Carneiro STUD DUPLO OURO 6.000,00 90.000,00 3.088.500,00 83.472,97|ANTONIO CARLOS SILVEIRA
38 |SUPER ANGEL F /C| 30/08/10 |CRIMSON TIDE |MEU ANJO Ulisses Lignon Carneiro STUD DUPLO OURO 1.400,00 21.000,00 3.109.500,00 81.828,95|ANTONIO CARLOS SILVEIRA
39 |DEABREU M/ C| 10/09/24 |GOLDIKOVIC HEAVY GIRL Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 1.300,00 19.500,00 3.129.000,00 80.230,77
40 |HEAVY GIRL F/C| 12/07/19 |COURTIER AZENHA Ulisses Lignon Carneiro COUDELARIA BOB MUSSI 700,00 10.500,00 3.139.500,00 78.487,50
41 |LABELLE F/T| 12/10/24 |GOLDIKOVIC SUPER Ulisses Lignon Carneiro Tolu (UY) 2.000,00 30.000,00 3.169.500,00 77.304,88| Antonio Luiz Cintra Pereira
42 |SUPER BLONDE |F/T| 24/09/07 |CONFIDENTIAL |CARELESS Ulisses Lignon Carneiro Marina Lopes 300,00 4.500,00 3.174.000,00 75.571,43
43 |KIGOLDI F/C| 22/10/24 |GOLDIKOVIC MARAJAINA Ulisses Lignon Carneiro STUD JOSE LUIZ MENINO 500,00 7.500,00 3.181.500,00 73.988,37
44 |MARAJAINA F /C| 20/09/15 |ADRIANO PONTALLMAGN [Ulisses Lignon Carneiro HARAS DOM MARTIM 700,00 10.500,00 3.192.000,00 72.545,45
45 |QUILMES M/ C| 30/10/24 |ALPHA HARPA DO Ulisses Lignon Carneiro STUD GUARA DO SUL 4.500,00 67.500,00 3.259.500,00 72.433,33
46 |HARPA DO F/C| 18/10/19 |ALCORANO FLOWER FEST |Ulisses Lignon Carneiro RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 1.700,00 25.500,00 3.285.000,00 71.413,04
47 |DELANTERO M/ T| 18/07/24 |ALCORANO SWEET-ITY Ulisses Lignon Carneiro HARAS OLD FRIENDS LTDA 2.400,00 36.000,00 3.321.000,00 70.659,57|EMILIO VIEGAS CASSERES
48 |SWEET-ITY F/T| 10/09/07 |SHUDANZ SWEET UNION |Ulisses Lignon Carneiro Coudelaria San Paolo 300,00 4.500,00 3.325.500,00 69.281,25|Ramiro Borba
49 |ESPARTACO M/ C| 15/10/24 |ALCORANO ENERGY Ulisses Lignon Carneiro STUD DUPLO OURO 4.600,00 69.000,00 3.394.500,00 69.275,51|ANTONIO CARLOS SILVEIRA
50 |ENERGY FLASH |F/C| 01/09/13 |ADRIANO SAY GOODBYE |Ulisses Lignon Carneiro FRIEDRICH FREY JUNIOR 300,00 4.500,00 3.399.000,00 67.980,00
51 |ASDECOPAS F /C| 02/08/24 |GOLDIKOVIC VENTANA Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 2.000,00 30.000,00 3.429.000,00 67.235,29
52 |VENTANA F/T| 07/08/07 |NEDAWI BELLA CY Ulisses Lignon Carneiro Geoerge simoes Pires 300,00 4.500,00 3.433.500,00 66.028,85
53 |ASTROMELIA F / C| 28/07/24 |GOLDIKOVIC GUERRA Ulisses Lignon Carneiro HARAS NIJU 700,00 10.500,00 3.444.000,00 64.981,13|Marcelo Leopoldino Rodrigues
54 |GUERRA FREDDA|F /C| 25/08/15 |REDATTORE VIA EXPRESSA |Ulisses Lignon Carneiro HARAS NIJU 1.500,00 22.500,00 3.466.500,00 64.194,44|Marcelo Leopoldino Rodrigues
55 |BABY VIC F/T| 13/10/24 |GOLDIKOVIC BETSY DO Ulisses Lignon Carneiro STUD DOMINIQUE 600,00 9.000,00 3.475.500,00 63.190,91
56 |BETSY DO F/T| 12/08/13 |EMIRATES TO |FLOWER FEST [Ulisses Lignon Carneiro Haras Sin Nombre 400,00 6.000,00 3.481.500,00 62.169,64
57 |TALERA F/C| 22/08/24 |TAAREEF HOUSE OF ART |Ulisses Lignon Carneiro RBC COMERCIO DE ANIMAIS LTDA 1.800,00 27.000,00 3.508.500,00 61.552,63
58 |HOUSE OF ART |F/cC| 13/08/09 |PUBLIC PURSE |RAZAO DE SER |Ulisses Lignon Carneiro SEM LANCE 0,00 0,00 3.508.500,00 60.491,38
59 |SPECIAL ALPHA |F/C| 04/11/24 |ALPHA LA GATITA Ulisses Lignon Carneiro HARAS CAMBAY 1.600,00 24.000,00 3.532.500,00 59.872,88
60 |LAGATITA F /C| 27/08/08 |PUBLIC PURSE |AMAZON'S Ulisses Lignon Carneiro HARAS CAMBAY 300,00 4.500,00 3.537.000,00 58.950,00
61 |ALGO THUNDER [M/C| 23/10/24 |ALCORANO SWEET Ulisses Lignon Carneiro STUD ETERNAMENTE RIO 1.600,00 24.000,00 3.561.000,00 58.377,05|RAUL HENRIQUE GOMES
62 |[SWEET THUNDER|F /C| 27/08/13 |DESEJADO SWEET-ITY Ulisses Lignon Carneiro Antonio Edgar Rodrigues Pereira 1.000,00 15.000,00 3.576.000,00 57.677,42
63 |MR.VIC M/ C| 21/10/24 |GOLDIKOVIC SELENA Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 2.000,00 30.000,00 3.606.000,00 57.238,10
64 |SELENA F /C| 24/10/05 |WILD EVENT LEAVING Ulisses Lignon Carneiro HARAS BELMONT LTDA 300,00 4.500,00 3.610.500,00 56.414,06
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65 |HOLD METIGHT |F/cC| 16/09/06 |ROI NORMAND |INDIAN Ulisses Lignon Carneiro STUD DOMINIQUE 800,00 12.000,00 3.622.500,00 55.730,77
66 |LA COLLINE F/C| 08/07/12 |UNION AVENUE |ZARA TONGA Ulisses Lignon Carneiro DEL REY STUD 1.600,00 24.000,00 3.646.500,00 55.250,00
67 |ATLIBERTY (ARG)F /T| 29/07/11 |FORESTRY ATLETIC Ulisses Lignon Carneiro LUCIANO SANTOS FORTES 800,00 12.000,00 3.658.500,00 54.604,48|LUCIANO SANTOS FORTES
68 |HOLLISTER F/C| 01/08/08 |MASTRO GALLATIA Ulisses Lignon Carneiro SEM LANCE 0,00 0,00 3.658.500,00 53.801,47
69 |INEGRITA F /C| 20/08/03 |PUBLIC PURSE |DLIGHT Ulisses Lignon Carneiro HARAS CAMBAY 600,00 9.000,00 3.667.500,00 53.152,17
TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 3.667.500,00 EM DOLAR: 611.250,00
tglg: :\Il\lfgilgF?ESSENTADOS """" 63 MEDIA GERAL ..o, 54.738,81 EM DOLAR: 9.123,13
""" MEDIANA ..., 45.000,00 EM DOLAR: 7.500,00
LOTES PRETERIDOS ............... 0 COTACAO DO DOLAR ....ovveereann, 6,00
LOTES APRESENTADOS ............... 69 ............ 100 %
LOTES VENDIDOS .......covviivveie. 67 wverenenns 97,10 %
LOTES DEFENDIDOS .....cccoovvvvveeees v, 0,00 %
LOTES CANCELADOS ........cccoe.... (O T 0,00 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. 2 i 2,90 %




